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Bästa kollegor! 

Styrelsen har sedan årsmötet 2020 hållit åtta digitala möten, under vilka vi har arbetar med ärenden som 

sektionens ekonomi, medlemskap, korrespondens med nationella och internationella organisationer, 

utbildnings- och fortbildningsfrågor och olika nomineringar. Under 2020 har Sektionen och Specialitetsrådet 

inbjudits att ta del av ett ovanligt stort antal remisser från Socialdepartementet, Läkemedelsverket, Sveriges 

Läkarförbund m fl, och vi har besvarat sju av dessa. 

Delar av styrelsens arbete och aktuell information från t ex IUPHAR, EPHAR, EACPT m fl finns på sektionens 

hemsida. 

>>>www.lakemedelslara.se 

Sektionen är nu medlemsförening i SLS 

Ett annat viktigt styrelsearbete under 2020 har varit att implementera tidigare årsmötens beslut om att 

Sektionen för Läkemedelslära ska upptas som fullvärdig medlemsförening i Svenska Läkaresällskapet (SLS). 

Redan 2016 beslutades att Svensk förening för klinisk farmakologi (SFKF) ska ingå som ett specialitetsråd i 

Sektionen för läkemedelslära med gemensamma stadgar, ekonomi och årsmöten. I samband med ansökan om 

fullvärdigt medlemskap i SLS, beslutade årsmötet 2020 om de stadgeändringar som krävdes för medlemskap 

i SLS (se de nya stadgarna på https://www.lakemedelslara.se/sv/om-sektionen-foer-laekemedelslaera).  

Den 26 maj 2020 beslutade SLS fullmäktige att anta 48 av 66 vetenskapliga sektioner som medlemsföreningar 

i SLS, inklusive vår sektion. Organisationsförändringarna trädde i kraft fr o m 1 januari 2021. 

Som medlemsförening får Sektionen en mängd förmåner. Vi kan vända oss kostnadsfritt till SLS kansli för 

rådgivning i allehanda frågor och erhålla kompetent stöd för ekonomi, föreningsadministration, IT, 

kommunikation, programverksamhet m m.  

Som enskild medlem i Sektionen för läkemedelslära blir man automatiskt anknuten som medlem (eller 

associerad medlem om man ej är läkare) i SLS, vilket ger direkta individuella förmåner, bland annat 

• möjlighet att delta i SLS omfattande programverksamhet till medlemspris 

• möjlighet att söka forskningsanslag och resebidrag (styrs av stiftelsernas reglementen) 

• tillgång till lokaler i SLS hus till reducerat medlemspris 

• fortbildningsdagar till reducerat medlemspris och tillgång till inspelade fortbildningsaktiviteter 

• SLS nyhetsbrev som skickas ut cirka 35 gånger/år. 

Allt detta ryms inom den av årsmötet 2020 beslutade medlemsavgiften 350 kr/år. 

Planerade aktiviteter under 2021 

Datum för sektionens årsmötet 2021 är preliminärt satt till den 18 mars. Mötet är digitalt så vi hoppas 

att många av er kommer att kunna delta. Kallelse med föredragningslista och möteshandlingar skickas via 

e-post senast 15 dagar innan mötet. 

På grund av pandemin och de påföljande reserestriktionerna var vi tvungna att ställa in mötet Farmakologi 

2020 som skulle hållas i Linköping, men nu planerar vi för att hålla ett ”fysiskt” farmakologimöte i Linköping 

under hösten 2021 i stället. 

http://www.lakemedelslara.se/
http://www.lakemedelslara.se/
https://www.lakemedelslara.se/sv/om-sektionen-foer-laekemedelslaera
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Vi har som målsättning att, med stöd från SLS kansli, förbättra kommunikationen med sektionens medlemmar 

med aviseringar, regelbundna nyhetsbrev och en ny hemsida. Under 2021 kommer vi att uppdatera 

inventeringen av vilka personer som bedriver undervisning och forskning vid Sveriges universitet och 

högskolor. Målsättningen är att rekrytera nya medlemmar och utöka vårt nätverk för samarbete inom 

forskning och undervisning. 

Farmakologer som gått ur tiden 

Under 2020 avled Folke Sjöqvist och Björn Beermann, två mycket framstående personer inom svensk 

farmakologi. På sektionens hemsida finns några minnesord från kollegor och vänner.  

>>>Folke Sjöqvist 

>>>Björn Beermann 

Uppmaningar till sektionens medlemmar 

• Sektionens valberedning arbetar med sitt uppdrag att inför årsmötet 2021 ge förslag på två ordinarie 

styrelsemedlemmar som är kliniska farmakologer för perioden 2021-2024. Sektionens medlemmar har 

möjlighet att nominera personer (Dig själv eller andra medlemmar) till valberedningen (som består av 
Lars L Gustafsson, Ylva Böttiger, Gunnar Schulte), senast 15 januari 2021 

>>>Mer information från valberedningen 

• Styrelsen efterlyser fler medlemmar med olika kompetenser inom farmakologiområdet, som aktivt kan 

bidra till det viktiga arbetet att läsa och ge synpunkter på remisser från bl a regering, myndigheter, och 

olika organisationer. Kontakta ordf@lakemedelslara.se om Du är beredd att bidra.  

• Sektionen består idag av lite drygt 120 aktiva medlemmar. Vi behöver utöka antalet medlemmar för att 

med större tyngd kunna påverka de frågor som är viktiga för svensk farmakologi och klinisk farmakologi, 

inom de olika organisationer och internationella nätverk till vilka vi är anslutna. Sprid information om 

vår förening, och hur man ansöker om medlemskap! 

>>>Bli medlem i Sektionen för läkemedelslära 

 

Avslutningsvis ser vi fram emot ett rikt och spännande 2021! 

 

Styrelsen 

Ayman Al-Shurbaji, Jörn Schneede, Karolina Nowinski, Katarina Persson, Margareta Reis, 

Stig Jacobsson, Volker Lauschke 

 

genom 

 

 

Stig Jacobsson 

Ordförande  
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